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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT
FINANCE,PROTOKOLL,ARSHIVE

Nr.A() prot. Tirané, méQ9 .04.2023

Lénda: Dérgohet regjistri i parashikimit té prokurimeve pér vitin 2023

DEGA E THESARIT,Tirané

Rruga “Bako Dervishaj”, Tirané

Referuar VKM Nr.914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t€ prokurimit publik” i
ndryshuar, VKM Nr.918 daté 29.12.2014 “Pér kryerjen e procedurave té prokurimit publik né
ményré elektronike” 1 ndryshuar, dhe Udhézimit Nr.187 prot daté 05.01.2018, bashkélidhur do té

gjeni regjistrin e parashikimit té€ prokurimeve pér vitin 2023 .

DRI ORE ZEKUTIV

Rr “Reshit Collaku”, Kati 6, prané ILDKPKI
Web: www.kkk.gov.al E-mail: kontabiliteti@kkk.gov.al  Tel: 042 220 499/66




Regjistri 1 parashikimeve t&
prokurimit publik
Pér vitin: 2023

Autoriteti Keshilli Kombetar i

Kontraktor: Kontahilitetit

.

Wwwx |

. .

o
- 203 e

o
i M.,MWMA
-

i

-

1 Mobilje Mobiije dhe |Prokurim Malira Blerje nen vieren | 99900.00{Buxheti i . Dhjetor {Jo
dhe pajisje |pajisje 1& e 100 000 Leke shtetit
Veté Financim 0.00
Fonde & tjera 0.00
2 Kancelari | Furnizime e |Prokurim |Kontrat {Mallra Blerje nen vleren | 99900.00|Buxheti i 99900.00 Dhjetor [Jo
Zyrés e 100 000 Leke shietit
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
3  |Antivirus | Paketa Prokurim IKontrat |Shérbime |Blerje nen vieren | 60000.00!Buxheti i 60000.00 Dhjetor (Jo
kompjuteri |software anti @ 100 Q00 Leke shtetit
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
4 1Sherbim Shérbime  [Prokurim [Kontrat |Shérbime |Procedure 150000.00{Buxheti i 150000.00{Small |Dhjetor |[Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
5 |Bileta Bileta Prokurim |Sistem |[Shérbime |Procedure 250000.00|Buxheti i 250000.00{Purchas|Dhjetor |Jo
avioni transporti Dinami Prokurimi shtetit e
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
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6 Sherbime | Shérhime {Prokurim |Kontrat |Shérbime |Blerje nen vieren { 99000.00|Buxheti i 99000.00 Dhjetor |Jo
mirembajtj |mirémbajtie] e 100 000 Leke shtetit
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
7 |Akomodim | Shérbime té |Prokurim Kontrat |Shérbime |Blerje nen vleren | 99000.00(Buxheti i 98000.00 Dhjetor |Jo
ne hotel {akomodimit e 100 000 Leke shietit
Veté Financim 0.00
Fonde & jera 0.00
8 |Hostimii | Shérbimet e |Prokurim [Konirat jShérbime |Blerje nen vieren | 60000.00|Buxheti i 60000.00 Dhjetor |Jo
fages hostimit pér e 100 000 Leke shietit
Veté Financim 0.00
Fonde té fjera 0.00
9 |Pajisje Kompjutera [Prokurim |Kontrat [Malira Procedurs 200000.00|Buxheti i 200000.00{Small  {Dhjetor {Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
10 |Organizim | Shérbime té [Prokurim |Konirat [Shérbime |Blerje nen vieren | 99900.00{Buxheti i 99900.00 Dhjetor |Jo
eventesh |organizimit e 100 000 Leke shtetit
Veté Financim 0.00
Fonde & fjera 0.00
11 |Publikime | Publikime [Prokurim [Kontrat |Malfra Procedure 400000.00|Buxheti i 400000.00{Small  {Dhjetor |Jo
Veté Financim 0.00
Fonde € fjera 0.00
12 |[Sherbime [ Lidhje fibé&r- [Prokurim [Kontrat iShérbime |Blerje nen vieren | 99900.00|Buxheti i 98900.00 Dhjetor |Jo
interneti  optike e 100 000 Leke shtetit
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
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